Q/fíti/ri^ícò^ia/da ^á-t^tola (^í(/dáÚíoa de (^^e- ^^{.(x^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura^em Plenário
SESSÃO

MOÇÃO N° 175/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Gildezio Lessa

na

ORDINÁRIA

I I extraordinária

Realizada em -lO /

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 07 de maio de 2021, aos 77 anos de
idade, o estimado Senhor GILDEZIO LESSA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse; "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Newton Dias Bastos, William
da Silva Albuquerque, Antonio José Alves Miranda, José Alexandre Pierroni Dias,
Diego Gouveia da Costa, Marcos Roberto Martins Arruda, solidariza-se com a família
e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor GILDEZIO LESSA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência á família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10
de maio de 2021.

Endereço: Rua Barão do Rio Branco, n° 172 Jardim Meny, São Roque - SP.

IíAiTl

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

CO
LU
r-

9
Q

CO
Cd X
Ò6d)
LO LL

o CO

^ O)
"Z 73

E ^
0 O

CO 0

^ ECO E
o o

in

c\j

0

Cd

o.y
w ^
OS
1— 3

C/2 JS
<f V)

w s
< E
Q p.

O U)
CL Cd

0 (5
c E
0 0
E^
iS -O

•D O

O ^

0
.E o
CO CO

P
g)c

58
-o CL

o CO

•0 0

P ^

0
D.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CONTINUAÇÃO DA MOÇÃO N°175/2021

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

ANTQNIQ JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUD/g.
(MAROUINHO ARRUDA) e

Vereador 2

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 - 10:27 5185/2021